
別表

１　各行程検針業務

偶数月 奇数月

Ｍ１（毎月Ｍ１を含む） Ｍ１（毎月Ｍ１を含む）

現地 現地

電話 電話

ＦＡＸ ＦＡＸ

計 計

Ｍ２ Ｍ２

現地 現地

電話 電話

ＦＡＸ ＦＡＸ

計 計

Ｍ３ Ｍ３

現地 現地

電話 電話

ＦＡＸ ＦＡＸ

計 計

Ｍ４ Ｍ４

現地 現地

電話 電話

ＦＡＸ ＦＡＸ

計 計

現地 現地

電話 電話

ＦＡＸ ＦＡＸ

偶数月総計 奇数月総計

２　その他検針業務

① 水量確認

（上記のうち、水量確認に伴う再検針等）

② 修繕等の報告

③ 遠隔メーター検針を行う使用者に対する調査

④ 電話検針・ＦＡＸ検針を行う使用者に対する調査

３　付帯業務

① 転出情報の引継ぎ

② 新規使用情報の引継ぎ

③ 使用状況の変更に伴う情報の引継ぎ

④ 使用状況調査

⑤ 流量調査

⑥ メーター新設等に伴う現地調査への立会い

⑦ 揚水ポンプの吐出量調査

⑧ メーター交換勧告

⑨ 検針結果及び使用料の通知

⑩ 検針簿の搬送

⑪ 市民対応

計 計

3,110

330

2,120

5,560

5,210

430

5,150

10,790

メーター数

使用者数

490

10

40

540

使用者数

680

50

80

810

使用者数

740

50

110

900

使用者数

1,200

220

1,890

3,310

メーター数

1,100

70

230

1,400

6,930

4,750

300

1,880

メーター数

740

10

50

800

メーター数

1,490

50

120

1,660

1,600 4,390

3,440 7,230

使用者数 メーター数

970 1,440

使用者数 メーター数

790 1,020

30 40

50 60

100

使用者数 メーター数

1,540 2,400

300 440

800 1,110

使用者数 メーター数

630 850

40 50

130 210

310

1,120 1,810

420 590

1,900 5,040

6,250 11,340

70 130

890 1,190

3,930 5,710

10 -

10 10

10 10

メーター数件数

件数 メーター数

40 50

1,150

10

10

360

1,070

910

10

10

260

500

11,810 22,130合　　　計

合　　　計 1,690 2,600

合　　　計 2,356 4,270

10 10

120 140

2,030 4,030

10 10

10 -

96 -

10 10


